ТЫВА  РЕСПУБЛИКАНЫН
ТОЖУ  КОЖУУН
ЫРБАН СУМУ
ЧАГЫРГАЗЫ

РЕСПУБЛИКА  ТЫВА
ТОДЖИНСКИЙ КОЖУУН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СУМОНА ЫРБАН
668541, с. Ырбан
Ул. Промышленная 11
Тел. 8-394-50-2-17-03
Email:  yrban123@mail.ru

	№ 40

	                              «01 » июля 2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Администрации сельского поселения сумона Ырбан

О внесении изменений в постановление № 21 от 17.07.2019г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок»

    На основании Протеста прокуратуры Тоджинского района № 7-03-2024 от  26.06.2024г, Администрация СПС Ырбан   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]Раздел 3 п. 3.2.1 добавить абзац следующего содержания:
-  в  целях предоставления муниципальной услуги установление личности заявителя может осуществляться в ходе личного приема посредством предъявления паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность, в соответствии с законодательством Российской Федерации или посредством идентификации и аутентификации в органах, предоставляющих государственные услуги, органах, предоставляющих муниципальные услуги, многофункциональных центрах с использованием информационных технологий;

1.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Настоящее постановление обнародовать на официальных стендах администрации и разместить на официальном сайте администрации СПС Ырбан Тоджинского кожууна

 И. о. председателя администрации
С. Ырбан                                                                     Н. И. Ширинкина

image1.wmf